Главе Невьянского городского округа
_____________________________________________________
от __________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, наименование организации)
____________________________________________________,
адрес: ______________________________________________
____________________________________________________,
телефон: ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Свердловская область, _______________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________                 ________________________________________
          (подпись)                                            (фамилия, имя, отчество)

                                                                              ___________________
                                                                                            (дата)